3

	[image: image3.jpg]2
8:011600
3

5 .

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА            БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021 № 959-п
г. Бузулук

[image: image1.emf]О внесении изменений в проект межевания центральной части города Бузулука Оренбургской области в кадастровом квартале: 56:38:0116002
В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса         Российской Федерации, статьей 16 Федерального  закона от 29.12.2004          № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 30, пунктом 5 статьей 40, статьей 43 Устава города Бузулука, на основании протокола публичных слушаний от 27.05.2021, заключения о результатах публичных слушаний от 28.05.2021 № 151, заявления Дмитриевой О.А.:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 29.04.2011 № 277-п «Об утверждении проектов межевания территорий земельных участков под многоквартирными домами в городе Бузулуке» следующие изменения:

1.1.  В приложении № 2 к постановлению внести изменения в проект межевания центральной части города Бузулука Оренбургской области в кадастровом квартале: 56:38:0116002, в части земельного участка под многоквартирным жилым домом № 47 по улице Ленина в городе Бузулуке Оренбургской области, согласно приложению к постановлению.

1.2. Пункт 1.11 в продолжении приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.11. На земельном участке площадью 772 кв.м расположен жилой дом № 47, по улице Ленина, города Бузулука Оренбургской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
главы города                                                                                          В.С. Песков
Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., управлению по информационной  политике  администрации  города  Бузулука,         Дмитриевой О.А. - 3 экз.
Приложение к постановлению

администрации города Бузулука

от ____________ № ________
ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОЙ ЧАСТИ ГОРОДА БУЗУЛУКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ В КАДАСТРОВОМ КВАРТАЛЕ: 56:38:0116002, В ЧАСТИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПОД МНОГОКВАРТИРНЫМ ЖИЛЫМ ДОМОМ № 47 ПО УЛИЦЕ ЛЕНИНА

В ГОРОДЕ БУЗУЛУКЕ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.jpg]YCcnoBHble 0603HAYEHUS:

- YJINYHO-AOPO>XXHaA CETb

- MHOFOKBAPTUPHbIW WO AOM

- 3eMeJIbHbIN Y4aCTOK nog MHOIroKBapTUpPHbIM XWJ1biIM IOMOM

- NpuneratoLLas TeppuTopus Ans 06CNy>KMBaHMS

BCTPOEHHbLIX HEXWUJ1bIX I'IOMeLLl,eHVIl\;I

~ ~ - OXpaHHas 30Ha KOMMYHMKaLMI